data de sua assinatura, podendo ser prorrogado conforme o disposto no art. 170 da Lei 

nº 14.133/21. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DOS PREÇOS E FORMA DE PAGAMENTO 

Como contraprestação ao fornecimento, objeto deste acordo, o Contratante pagará à 
Contratada o valor global de R$ 14.312,63 (quatorze mil, trezentos e doze reais 

sessenta e três centavos), de forma parcelada, conforme o consumo mensal, respe 
os itens e quantitativo em anexo. 

fornecimento mensal, obedecendo sempre aos preços unitários apresé 

proposta da contratada. 
Parágrafo segundo: A Câmara Municipal efetuará o pagamento das